AnekcaHngpos lOpuit Hukonaesuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6415-
07/2025

6416-
07/2025

6417-
07/2025

6418-
07/2025

6419-
07/2025

6420-
07/2025

6421-
07/2025

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "Ka3aHcKas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomnaHunga"

000 "Ka3aHCcKas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

CBepeHun

AnekcaHgpos HOpuin Hnkonaesuu

004358

29.04.2008

06bekT
OLLeHKM

KBapTupa

Dom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

Odom+3emnga

Oom+3emns

MawunHomecTo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



6423-
07/2025

6429-
07/2025

6430-
07/2025

6431-
07/2025

6434-
07/2025

6436-
07/2025

6439-
08/2025

6440-
08/2025

6441-
08/2025

6442-
08/2025

6443-
08/2025

6444-
08/2025

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Han
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKa4
OueHoYHas
KomnaHnsa"

08.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

Dom+3emns

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Odom+3emnga

Oom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnbie
CTpOeHunsa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

Oom+3emns

Odom+3emnga

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6445-
08/2025

6447-
08/2025

6448-
08/2025

6449-
08/2025

6450-
08/2025

6451-
08/2025

6452-
08/2025

6454-
08/2025

6455-
08/2025

6457-
09/2025

6459-
09/2025

6460-
09/2025

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHckas
OueHo4Han
KomnaHua"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKa4
OueHoYHas
KomnaHnsa"

14.08.2025

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

11.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6461-
09/2025

6465-
09/2025

6466-
09/2025

6467-
09/2025

6468-
09/2025

6469-
09/2025

6470-
09/2025

6471-
09/2025

000 "Ka3aHckas
OueHoYHas
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHoYHas
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

000 "Ka3saHckas
OueHoYHas
KomMnaHusa"

000 "Ka3aHcKas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

12.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Oom+3emns

Odom+3emna

KBapTupa

Odom+3emnga

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK



