## Александров Юрий Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Александров Юрий Николаевич 004358			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
6415- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	01.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6416- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	01.07.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6417- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	02.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6418- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	02.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6419- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.07.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6420- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	04.07.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	
6421- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	04.07.2025	Машиноместо	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости	

6423- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	08.07.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6429- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6430- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	15.07.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6431- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	18.07.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6434- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.07.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6436- 07/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	28.07.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6439- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6440- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.08.2025	Нежилые строения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6441- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6442- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	06.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6443- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	07.08.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6444- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.08.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

		1			
6445- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	14.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6447- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	19.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6448- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6449- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	20.08.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6450- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	21.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6451- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	22.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6452- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.08.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6454- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6455- 08/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.08.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6457- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	03.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6459- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	04.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6460- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	11.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

6461- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	12.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6465- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6466- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6467- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	25.09.2025	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6468- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	26.09.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6469- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	26.09.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6470- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	29.09.2025	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6471- 09/2025	ООО "Казанская Оценочная Компания"	30.09.2025	Дом+земля	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости